ピースネット利用申込書

申込年月日：令和   年   月   日

  NO.    講話者

国立長崎原爆死没者追悼平和祈念館

     館長  髙比良 則安 様

公益財団法人 長崎平和推進協会

     理事長 横瀬 昭幸 様

フリガナ

学校名

（団体名）
                            学校印

所在地

 〒

担当者

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ－Ｍａｉｌ

  （      ）       －

  （      ）       －

次のとおり申請します。

利用希望

日 時

    令和      年      月      日（  曜日）

    午前 ・ 午後      時     分 ～     時     分

人 数           人 （総数）

学 年      年生

インターネット

利用回線

   １ ＡＤＳＬ         ２ 光ファイバー

   ３ ＣＡＴＶ           ４ その他

備考